Isael Do ingu
efeito M nicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 10 de janeiro de 2017.

Ofício n.° 20/2017 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 1868/2016, do vereador Osvaldo Macedo

Negrão, informamos através do memorando n° 401/16-SEO, que segue anexo,

planilha com custos de cada UPA.

Salientamos que a administração encontra-se empenhada em resolver todas

as pendências no menor tempo possível.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000084 - 2017 13/01/2017 3:31:31 PM

Interessado (a): PRESIDENCIA VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

mlf

Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
SEO — Secretaria de Obras e Serviços

MEMO n2  401/16•SEO

Sra. Sandra Maria Carneiro Tutihashi

Secretária de Saúde e Assistência Social

Pindamonhangaba, 27 de dezembro de 2016,

C/C

Ao

Gabinete do Prefeito

Ref.: Memo n2  1252/2016

Solicita informações — Requerimento n2  1868/2016

Em resposta ao solicitado, informamos:

UPA Proposta* Valor de

convênio (R$)

Valor

contratado (R$)

Execução (%) Saldo

contratual**
Araretama 12399130000113006/2013 2,200,000,00 3.346.391,94 94,23 220.000,00
Cidade Nova 12399130000113007/2013 2,200,000,00 2.856.250,08 95,53 220.000,00
Moreira César

*Númorn rin resnwo5nin

12399130000113008/2013
,in+" n, nm,d.,,,,.:,. A, e ...'..1..

2,200,000,00 3.268.236,38 Concluída 220.000,00

**Valor correspondente à parcela final repassada pelo Ministério Cie 500cle

Informamos ainda que serão necessárias as contratações para fornecimento e instalação de gases

medicinais, sistema de ar condicionado, plataforma de acesso ao pavimento superior para as três unidades e

de pavimentação externa para as unidades Cidade Nova e Moreira César e de muro de arrimo para a unidade

Cidade Nova. Tais serviços ainda não foram cotados,

Atenciosamente,

José An _ 10 Redrigues Alves
-

Se etário de Obras e Serviços

Rua Dr, Monteiro de Godoy, 379 - Bosque - CCP 12.401-390 - Pindamonhangaba - SP - (12) 3644-5200
seo@pinda hhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2